Ex palatio nostro, die 23 septembris 1503.

Subscriptio:  Vestrae Serenitatis filii priores, gubernatores communis et
capitaneus populi civitatis Senarum.

AUGUSTINUS FUNDIUS.

A  tergo:  Illustrissimo  principi  et  excellentissimo  domino,  domino
Leonardo Lauredano, Dei Gratia Venetiarum etc., duci, patri et benefactori
nostro singularissimo.
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Copia di la risposta fattali per la Signoria nostra.
Etsi prius de assumptione reverendissimi domini cardinalis senensis ad

summum  sacri  sacerdotii  fastigium  certiores  facti  essemus,  id  tamen
gratissimum nobis fuit ex litteris vestris intellexisse, quibus recognovimus
veterem illam benevolentiam plurimis officiis omni tempore confirmatam,
quae semper inter nos sincerissime viguit  vigetque.  Cumulavit  gaudium
nostrum ejusmodi vestra significatio quia certe majus aut exuberantius esse
non  potuisset,  concurrentibus  in  unum  multis  rationibus,  quam  hanc
faelicissimam assumptionem universo christiano gregi in his difficilimis et
diversissimis  rerum  et  temporum  conditionibus  faciunt  optatissimam.
Habendae  sunt  gratias  immortali  Deo  nostro,  qui  totidem  misertus  est
populi  sui.  Sperandum et  enim est  et  procul dubio tenendum, pacem et
quietem christianorum, et  in primis Italiae;  nec minus securitatem istius
vestrae  reipublicae  hoc  pontificatu  successuram gratulamur  majorem in
modum magnificentiis vestris; gratulamur universae christianae religioni et
nobis  ipsis  congaudemus,  ac  Deum optimum summis  votis  et  precibus
exoramus, ut  [142] pontificem hunc nostrum nobis omnibus sospitem et
incolumen diutissime conservare dignetur.

Data in nostro ducati palatio, 7 octobris 1503, indictione ...

A tergo:  Magnificis  et  potentibus  dominis  prioribus,  gubernatoribus
communis et capitanio populi civitatis Senarum, amicis carissimis.

Et in principio litterarum:

LEONARDVS LAUREDANVS, etc.

Et è da saper, al corier portò ditte lettere, fo terminato donarli una capa
di scarlato di valuta di ducati venti.

In  questo  zorno,  7  octobrio,  da  poi  disnar,  fo  Pregadi.  Vene  le
infrascripte lettere qui soto anotade.

Di  Franza,  date  a  Macone,  più  lettere  replicade,  videlicet  1,  2,  12
septembrio, et non più aute, 13, 16 et 19 che si ave, et 22 et 23 et 28 non
più aute, parte erano in zifra. In le prime avisa dil venir lì a la corte dil re
Federico, con grande honor.  Item, coloquii abuti con il secretario regio: il
cardinal Roan faria per la Signoria fusse papa et altre cosse, ut patet.
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Dil ditto, di 13.  Come il cardinal Samallò era zonto lì assa’ honorato;
etiam  il  cardinal  lucemburgense  o  ver  cenomanense  si  aspeta.  Item,  è
ritornà l’orator stato in Ingaltera, et dice vien uno orator anglico. Item, il re
à pur mal a la gamba, e a Lion è la peste, però non se muoverà.